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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 434 180 433 180 1000 434 180 281 200 152 980

80101 Szkoły podstawowe 5 000 5 000 107 000 107 000
GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP7 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4210 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP21 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4210 20 000 20 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP4 1000 1000 1 000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4790 1 000 1 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000
3020 1 000 1 000

GWSMK MCOO-SP/DRE Wydatki bieżące MCOO SP4 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4270 3 000 3 000



801 pf zm M 93 o str.2

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP38 2 000 2 000 2 000 2 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
4790 2 000 2 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000
3020 2 000 2 000

GWSMK MCOO-SP/DRE Wydatki bieżące MCOO SP 80 36 000 36 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

36 000 36 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 000 36 000
4270 36 000 36 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP93 2 000 2 000 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
4790 2 000 2 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000
3020 2 000 2 000

GWSMK MCOO-SP/DRE Wydatki bieżące MCOO SP 123 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4270 3 000 3 000

GWSMK MCOO-ZS/DRE Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 25 000 25 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 000 25 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 25 000
4270 25 000 25 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80101 GWSMK MCOO-ZS/DRE Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-ZS/DRE Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 9 000 9 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 000 9 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

9 000
9 000

9 000
9 000

80104 Przedszkola 37 303 37 303 152 200 152 200
GWSMK P135/APO Wydatki bieżące P 135 P 135 11000 11 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 11 000 11 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

11 000
11 000

11 000
11 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 121 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 122 8 000 8 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 8 000 8 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

8 000
8 000

8 000
8 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 178 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

30 000
30 000

30 000
30 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 6 7 8 9 10 u 12
80104 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO-P/APO

EK/FZO/01

MCOO-P/APO

MCOO-P/DRE

MCOO-P/DRE

MCOO-P/DRE

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4790

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

MCOO

FK

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

P 180

EK

P2

P9

P 88

P95

35 303

35 303

35 303
35 303
1000

1 000

1 000
1 000

35 303

35 303

35 303
35 303
1000

1 000

1 000
1 000

20 000

20 000

20 000
20 000

1000

1 000
1 000
2 000

2 000

2 000
2 000

35 000

35 000

35 000
35 000

3 000

3 000

3 000
3 000

20 000

20 000

20 000
20 000

1000

1 000
1 000
2 000

2 000

2 000
2 000

35 000

35 000

35 000
35 000

3 000

3 000

3 000
3 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80104 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO-P/DRE

MCOO-P/APO

MCOO-P/DRE

MCOO-P/DRE

MCOO-P/DRE

MCOO-P/DRE

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4790

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

P 117

P 119

P 119

P 124

P 133

P 138

1000

1 000

1 000
1 000

1000

1 000

1 000
1 000

2 000

2 000

2 000
2 000
1 000

1 000
1 000
6 000

6 000

6 000
6 000
3 000

3 000

3 000
3 000
2 700

2 700

2 700
2 700
5 000

5 000

5 000
5 000

2 000

2 000

2 000
2 000
1000

1 000
1 000
6 000

6 000

6 000
6 000
3 000

3 000

3 000
3 000
2 700

2 700

2 700
2 700
5 000

5 000

5 000
5 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80104 GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 154 2 500 2 500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

2 500 2 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 2 500
4270 2 500 2 500

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 175 15 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000
4270 15 000 15 000

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 177 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000
4270 2 000 2 000

80107 Świetlice szkolne 4 000 4 000 4 000 4 000
GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 2 000 2 000 2 000 2 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
4790 2 000 2 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000
3020 2 000 2 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 50 1000 1000 1 000 1 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4790 1 000 1 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000
3020 1 000 1 000
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Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 149 1000 1000 1000 1000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4790 1 000 1 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000
3020 1 000 1 000

80115 Technika 94 170 94 170
PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZS 1 30 000 30 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
4210 30 000 30 000

PWSMK MCOO-ZS/DRE Wydatki bieżące MCOO ZSM4 60 000 60 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

60 000 60 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000 60 000
4270 60 000 60 000

PWSMK ZSCH/CH7 Wydatki bieżące 
w tym:

ZSCH ZSCH 270 270

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 270 270

4249 270 270
PWSMK ZSG 1/CH7 Wydatki bieżące 

w tym:
ZSG1 ZSG1 250 250

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 250 250

4249 250 250
PWSMK ZSGDiGW/CH7 Wydatki bieżące 

w tym:
ZSGDiGW ZSGDiGW 500 500

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 500 500

4249 500 500
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80115 PWSMK ZSE 1/CH7 Wydatki bieżące 

w tym:
ZSE 1 ZSE 1 1030 1030

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 1 030 1 030

4249 1 030 1 030
PWSMK ZSEL 2/CH7 Wydatki bieżące ZSEL 2 ZSEL 2 540 540

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 540 540

4249 540 540
PWSMK ZSPM/CH7 Wydatki bieżące ZSPM ZSPM 1580 1580

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

1 580 1 580

4219 530 530
4249 1 050 1 050

80120 Licea ogólnokształcące 1 000 1 000 58 810 58 810
PWSMK LOIII/APO Wydatki bieżące LOIII LOin 12 000 12 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 000 12 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000
4210 12 000 12 000

PWSMK LO XLII/APO Wydatki bieżące LOXLII LOXLII 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4300 20 000 20 000

PWSMK ZSO 18/APO Wydatki bieżące ZSO 18 ZSO 18 15 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000
4300 15 000 15 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80120 PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO XLIII LO 1000 1000 1000 1000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4790 1 000 1 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000
3020 1 000 1 000

PWSMK LOI/CH7 Wydatki bieżące LOI LOI 2 340 2 340
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 2 340 2 340

4219 1 000 1 000
4249 1 340 1 340

PWSMK LOIII/CH7 Wydatki bieżące LOIII LOIII 970 970
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 970 970

4249 970 970
PWSMK LO IV/CH7 Wydatki bieżące LOIV LO IV 2 070 2 070

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 2 070 2 070

4249 2 070 2 070
PWSMK LO V/CH7 Wydatki bieżące LO V LO V 30 30

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, nienodlegaiace zwrotowi

30 30

4249 30 30
PWSMK LO YI/CH7 Wydatki bieżące LO VI LO VI 3 290 3 290

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

3 290 3 290

4219 3 290 3 290
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
80120 PWSMK LO YII/CH7 Wydatki bieżące LO VII LOVII 1 120 1 120

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 1 120 1 120

4249 1 120 1 120
PWSMK LO XI/CH7 Wydatki bieżące LOXI LOXI 40 40

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków

40 40
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4249 40 40
PWSMK LO XX/CH7 Wydatki bieżące

w tym:
LOXX LO XX 950 950

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 950 950

4249 950 950

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000 1 000
GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 9 1000 1000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000
4270 1 000 1 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 000 1 000 1 000 1 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 150 1000 1000 1000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4790 1 000 1 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000
3020 1 000 1 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80195 Pozostała działalność 385 877 385 877 16 000 16 000

GWSMK EK/FZO/01 Wydatki bieżące FK EK 152 697 152 697 16 000 16 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 152 697 152 697 16 000 16 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

152 697
152 697

152 697
152 697

16 000 16 000

4300 16 000 16 000
GWSMK MCOO/DNR Wydatki bieżące MCOO MCOO 218 200 218 200

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 218 200 218 200
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

218 200
5 000

218 200
5 000

4270 22 700 22 700
4340 190 500 190 500

GWSMK EK/FZO/02 Wydatki bieżące FK EK 14 980 14 980
w tym:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

14 980
14 980

14 980
14 980
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 000 16 000 16 000 16 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000 10 000

85407

PWSMK SOSW 3/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Placówki wychowania pozaszkolnego

SOSW 3 SOSW 3 10 000

10 000

10 000
10 000

6 000

10 000

10 000

10 000
10 000

6 000

85495

PWSMK MDK-KA/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Pozostała działalność

MDK-KA MDK-KA

16 000 16 000

6 000

6 000

6 000
6 000

6 000

6 000

6 000
6 000

GWSMK EK/FZO/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK EK 16 000

16 000

16 000
16 000

16 000

16 000

16 000
16 000


